
 
 

ZPRAVODAJ 

 

 
 

Vážení trenéři, milí tanečníci, 

dovolte nám, Vás co nejsrdečněji pozdravit a popřát Vám hodně štěstí na  
ZL Hip Hop – Morava/1/ + Disco Dance – Morava/1/  
Přípravám této prestižní akce věnujeme velkou pozornost! 

 

DŮLEŽITÉ VĚDĚT PŘED AKCÍ! 
1) Startovné / příspěvek evidovaného člena 

se hradí výhradně předem na účet: 2402039468 / 2010, jako VS uveďte identifikační číslo faktury ze 
systému DCS, do poznámky název kolektivu. Na soutěž je nutné přinést doklad – potvrzení o 
provedené platbě. Platba musí být shodná s částkou uvedenou v přehledu startovného a příspěvků 
evidovaných členů k termínu uzávěrky prezence!  
Hotově v den konání soutěže tyto platby nebudou možné!  
Faktury k platbám naleznete v systému DCS! 
 
Bližší informace viz propozice akce (místo, časy, registrace a upload soutěžní hudby přes DCS, porota, 
kontakty…), zde odkaz: 
https://czechdance.org/wp-content/uploads/2024/03/CDM_PROPOZICE_20240929_HHM1_DDM1.pdf 
 

2) Vstupné 

Základní: 250 Kč, Snížené: 200 Kč důchodci a studenti, Zdarma: děti do 6 let a ZTP/P 
Platby hotově nebo kartou v den konání soutěže na pokladně, která je ve vstupní hale objektu. 
 

3) Objednávky fotografií (DANCE PHOTO – Petr Krupík) 
 
SPECIÁLNÍ NABÍDKA POUZE PRO VEDOUCÍ KOLEKTIVŮ! 
Vedoucí si mohou nejpozději 5 dnů před akcí objednat kolekci všech vzniklých fotek od 1 malé skupiny za 
paušál 300,- Kč. OBJEDNÁVKY SPECIÁLNÍ NABÍDKY: e-mail: dancephoto@email.cz 

 

https://czechdance.org/wp-content/uploads/2024/03/CDM_PROPOZICE_20240929_HHM1_DDM1.pdf
mailto:dancephoto@email.cz


 
 

Zde přehled, na kterých soutěžích budou k dispozici služby DANCE PHOTO: 

      
4) Oficiální videozáznamy (CDM JARO a CDM MČR PODZIM) – CR PRODUCTION  
VIDEOTÉKA CR PRODUCTION (partner akce) - disciplína 300,- Kč s DPH., celý den 500,- Kč s DPH. Odkaz 
na videotéku: crproduction.eu 

 

  
 

 

ORGANIZAČNÍ POKYNY 

1) Parkoviště, vstupy 
Parkování před halou pouze pro VIP – porota, sponzoři, další parkoviště je pod halou, autobusy jen vyloží 
tanečníky a odjedou. Další parkoviště je u nákupního centra Campus Square. 
 

     
• Zeleně označené plochy jsou parkoviště pro osobní auta. 
• Červeně označené plochy jsou zákaz zastavení. 

http://crproduction.eu/


 
 

 
 
Diváci: vstup na tribuny – od vstupného po schodech do 1.patra přes divácký ochoz. 
Tanečníci: vstup k tanečnímu parketu je v přízemí ze vstupního vestibulu. 

 
2) Prezence/přehledy startovného/identifikátory: 

Stanoviště umístěno hned naproti hlavnímu vchodu. 
Zde dostanete: identifikátory, harmonogram a rozpis šaten 
Volné vstupy: Každý kolektiv má nárok na volné vstupenky minimálně v počtu jeden volný vstup na každých 
započatých 20 zúčastněných soutěžících. 
Zástupce klubu předloží: foto, sken platby startovného (stačí v mobilu) a nahlásí oslavence - narozeniny 
Zajistěte prosím, aby Vaši tanečníci měli připevněné identifikační pásky na ruce ještě před průchodem kolem 
bezpečnostní služby. Pracovníci bezpečnostní služby tanečníky s pásky „v ruce“ místo „na ruce“ do haly 
nepustí. Často se pak stává, že se vchod „ucpe“ tanečníky, kteří se snaží si narychlo upevnit pásky… 
 

3) Převlékárny:  

Jedná se pouze o převlékárny, nikoli šatny, cenné věci si nechejte u trenérů či rodičů, organizátor neručí 
za věci odložené v převlékárnách. 

4) Baletizol, nástupy, odchody: 
 

Taneční plocha – 16m délka a 12m hloubka, rozdělená na parket A a parket B. Barva baletizolu černá. 
Ohraničení parketu mantinely + vyznačen střed.  
 

5) Občerstvení: 

• Bude umístěno ve vstupní hale nebo před halou (dle počasí) 
o balené nealko nápoje (neslazené, slazené) 
o káva 
o jídlo dle aktuální nabídky baru 

 

 



 
 

 

PŘEHLED OCENĚNÍ 

MINI, DVK, JVK, HVK – 1. – 3. místo medaile CDM, celé finále – diplomy CDM 
BASIC SCHOOL – všichni medaile CDM (pásma), diplomy CDM 
Ceny od organizátora akce: tatranky a další sladkosti a ceny od našeho partnera Right 2 Dance 
  

 

 
DOPROVODNÝ PROGRAM 

 
1) Narozeninový ceremoniál (součást slavnostního ceremoniálu): 

Prosíme vedoucí a trenéry, pokud máte v týmu tanečníky, kteří v den soutěže mají narozeniny, nahlaste je 
na prezenci.  

 

 
 

    

    
 

Těšíme se na Vás! 

 

www.czechdance.org 
Národní sportovní svaz pro taneční sport  

moderní tanec 

http://www.czechdance.org/

